國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：姜永俐
電話：03-4227151分機57678
電子信箱：margery@csrsr.ncu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：中大遙室字第1116000252號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：基礎教育及科普推廣衛星影像無償使用服務辦法、資源衛星接收站前瞻服務說

明

主旨：本校太空及遙測研究中心擴大辦理衛星影像資料開放服
務，以徵求計畫方式無償提供SP O T、P l e i a d e s、
TerraSAR-X資料予五專、高中職、國中、小學現職教師，
敬請公告周知，請查照。

說明：
一 、 本 服 務 採 線 上 申 請 （ 網 址 ：

https://earth.csrsr.ncu.edu.tw/CSRSR/FreeOrder/ind
ex.aspx）。

二、檢送「基礎教育及科普推廣衛星影像無償使用服務辦
法」，如附件一。相關資訊請參閱資源衛星接收站前瞻服
務說明，如附件二。

三、敬請惠允協助將本服務轉知所屬學校。

正本：各級教育單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110007787